
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 17 dne 29.08.2018 OISM171815R 

 

Sítě a komunikace Švermova - 3. etapa - prodloužení termínu dokončení stavby 

Právní rámec Zákon č. 128/2000 Sb. o obcích; metodický pokyn č. MP/10/OISM 

Předkladatel: Bc. David Lukeš 

Zpracovatel: Bc. Eva Kotrbová, 27.08.2018 

 

Důvodová zpráva 

Na stavbě „Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa“ došlo v jejím průběhu k pozdržení 

stavebních prací z důvodu: 

 většího objemu bourání skály kladivem, 

 nutnosti zachování stálého provozu od ulice Reichnerova, 

 požadavku víceprací nad rámec Smlouvy o dílo. 

Již v tuto chvíli je vyloučené dokončit stavbu do 15.10.2018, jak je uvedeno ve smlouvě o 

dílo č.   SML 0140/2018, proto je potřebné prodloužit termín dokončení do 15.11.2018. 

OISM předkládá RMM Změnové listy na stavbu „Sítě a komunikace Švermova - 3. etapa“: 

 Změnový list č.3 – prodloužení chrániček u VO 36, 

 Změnový list č.4 – komunikace - doplnění obrubníků, které v rozpočtu nebyly 

z důvodu pochybení zaneseny, 

 Změnový list č.5 – chodníky – úprava po VO, jedná se o přeložení stávajícího 

chodníku, tak aby skladba betonových tvárnic navazovala na nově budovanou část, 

 Změnový list č.6 – úprava šachet č. 35, 36 a 40 - splašková kanalizace 

 Změnový list č.7 – posunutí šachty č. 29 - dešťová kanalizace 

 Změnový list č.8 – změna materiálu obruby komunikace z betonových tvárnic na 

kamenné kostky, tak aby obruba materiálově navazovala na stavbu „Sítě a 

komunikace Švermova - 2. etapa“. 

Vlivem těchto skutečností požádala společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., o uzavření 

dodatku č. 1, ke Smlouvě o dílo č. 0140/2018. Dodatek smlouvy obsahuje také již schválené 

Změnové listy č. 1 a 2, RMM dne 08.08.2018, usnesením č. 306/18. 

OISM doporučuje RMM výše uvedený dodatek schválit. 

 

 


